П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.10.2024                г .  Ставрополь                      №  2408

О награждении знаком отличия
администрации города Ставрополя
«Почетный волонтер города
Ставрополя»

За вклад в развитие добровольческого (волонтерского) движения в
городе Ставрополе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия администрации города Ставрополя
«Почетный волонтер города Ставрополя»:
Гладского Дмитрия
Владимировича - директора автономной некоммерческой

организации «Центр поиска пропавших людей
Ставропольского края», регионального
представителя добровольческого поисково-
спасательного отряда «ЛизаАлерт»

Егорову Татьяну
Викторовну - индивидуального предпринимателя, руководителя

«Ателье «Сделано с Любовью» и волонтерского
отряда «Территория добра 26»

Пруглову Оксану
Сергеевну - директора автономной некоммерческой

организации «Благотворительная ассоциация»
развития народных художественных промыслов,
ремесленничества и культуры «Доброе сердце»

Ширинян Виолетту
Викторовну - председателя Ставропольского регионального

отделения Общероссийской общественной
организации «Российский Красный Крест».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко